amicitia. 15, 68, 12 Neroni odium adversus Vestinum ex intima *sodalitate* coeperat. 61, 9 Poppaea et Tigellino coram, quod erat saevienti principi intimum consiliorum, interrogat i. q. *geheimen* cabinet. ββ) I, 71, 11 Otho. . statim inter intimos *amicos* habuit (Celsum). 4, 29, 3 primores civitatis, intimi ipsius amici. 16, 34, 7 advenit Domitius ex intimis amicis. II, 63, 5 Varus. ., ex intimis Dolabellae amicis. 16, 17, 14 Fabium, ex intimis Lucani amicis. 14, 10, 16 Agerinum, ex intimis Agrippinae *libertis*. c. *dat.* 6, 8, 10 ut quisque Seiano intimus, ita ad Caesaris *amicitiam* validus. 16, 12, 1 (Gallus) Faenio intimus et Veteri non alienus fuerat. β) *subst.* 6, 18, 13 Theophanen. . inter intimos habuisset. A 43, 9 libertorum primi et medicorum intimi (sc. Domitiani) venere. I, 22, 2 intimi libertorum servorumque corruptus. . habiti. 15, 35, 8 intimus quisque libertorum vincti. III, 56, 17 arcuere eos intimi amicorum Vitellii. 3, 1, 4 intimus quisque amicorum. 6, 21, 16 (Tiberius) Thrasullum inter intimos amicorum tenet. 2, 42, 8 (Archelaus) ab intimis *Augusti* monitus. 4, 12, 16 Postumum, per adulterium Priscaae inter intimos *aviae*. 15, 55, 21 esse utrosque *Pisonis* intimos.

interitus. *de hom.* 3, 6, 11 quotiens populus R. clades exercituum, interitum ducum, funditus amissas nobiles familias constanter tulerit. 2, 55, 15 cum. . posset interitus inimici ad casum referri. 3, 8, 3 (Drusum) fratris interitu truce. D 17, 16. 24, 15 ab interitu Ciceronis cf. in B. b p. 588. II, 1, 14 nuntios accepit de interitu Galbae. 15, 73, 7 qui post interitum Neronis in urbem regressi sunt. *plur.* 16, 13, 10 servitia perinde et ingenua plebes raptim extingui, . . equitum senatorumque interitus, quamvis promisci, minus flebiles erant.

interluco. G 45, 21 terrena quaedam atque etiam volucra animalia plerumque interlucent (sc. in sucino). [Halm interiacent.]

interluo. 6, 1, 3 transmisso quod Capreas et Surrentum interluit freto.

intermitto. *transl., trs.* c. *acc.* III, 83, 15 ne minimo quidem temporis voluptates intermissae (sunt). 1, 16, 6 intermiserat solita munia cf. iustitium. V, 22, 18 ita intermisso signo et vocibus se quoque (sc. vigiles) in somnum lapsos (esse). 3, 1, 1 nihil intermissa navigatione hiberni maris. 4, 13, 1 nihil intermissa rerum cura. *seq. inf.* D 4, 3 nec tu agitare et insequi poetas intermittis.

internascor. IV, 60, 5 internatas saxis herbas vellentes.

internicio. 2, 21, 12 nil opus captivis, solam internicionem gentis finem bello fore.